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Strona internetowa prowadzonego postepowania: www.bip.olszewo-borki.pl
INFORMACJA PO WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE]

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,
podstawie art. 275 pkt 1 na: ,Zapobieganie niekorzystnym zmianom Kklimatycznym poprzez
modernizacje¢ o$wietlenia ulicznego na terenie Gminy Olszewo-Borki - modernizacja o$wietlenia
ulicznego w msc. Olszewo-Borki i Nowa Wsi"- Etap II.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwief publicznych
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm,; zwana dalej: PZP), Zamawiajgcy informuje réwnoczes$nie
wszystkich Wykonawcéw o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIE]SZE]:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriéw oceny ofert okre$lonych
w pkt XVIII SWZ.
Wybrana zostata oferta nr 4 ztozona przez:

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Stanistaw Raczkowski ul. Wspélna 4, 07-420 Kadzidlo

z ceng wykonania przedmiotu zamdéwienia w wysokosci 63 000,00 zt brutto.

Zamawiajacy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom w kazdym kryterium
oceny ofert (cena - 60%, Gwarancja - 40%, ) oraz faczna punktacje:

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty
[zi brutto]

Liczba
punktow w
kryterium
Cena

Kryterium
Gwarancja

Liczba
punktow w
kryterium
Gwarancja

fgczna
punktacja

MB7 Mariusz Brzozowski
ul. Szczecinska 7
05-400 Otwock

106 087,50 zt

35,63 pkt

60 m- cy

25,00 pkt

60,63 pkt

Przedsiebiorstwo Handlowo
Ustugowe
~EL-M" Marcin Mroz
08-330 Kosow
ul. Lesna 3

94 587,62zt

39,97 pkt

96 m- cy

40,00 pkt

79,97 pkt

ELEKTRO-PERFEKT Robert
Krassowski Wojciech Kulas S.C.
Las 45
06-225 Rzewnie

75 029,69 zi

50,38 pkt

60 m-cy

25,00 pkt

75,38 pkt

INSTALATORSTWO
ELEKTRYCZNE
Stanistaw Raczkowski
ul. Wspoélna 4
07-420 Kadzidlo

63 000,00 zi

60,00 pkt

60 m-cy

25,00 pkt

85,00 pkt




Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy 4 spetnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiajacego okreslone w SWZ
i uzyskata najwiekszg liczbe punktow na podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w pkt XVIII

SWEL.

II. ODRZUCENIU OFERTY

Zamawiajgcy nie odrzucit w przedmiotowym postepowaniu zadnej oferty.
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Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wobec czynnos';i,—lawdi\ajacego przystuguja

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, $rodki ochrony prawne]
w terminach i zgodnie z zasadami okreslonymi w Dziale IX PZP VPl /7
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(podprs krerowmka Zamawrajqcego)



